
UCHWAŁA NR VI/38/2024 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia  kredytu  długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 poz. 609 i 721) oraz art.89 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872, Dz.U. z 2024 r. poz. 1089) Rada Miejska 
Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 2.320.000,00 zł ( słownie: dwa miliony trzysta dwadzieścia 
tysięcy zł)  na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy na rok 2024. 

2. Spłata kredytu nastąpi w latach  2026-2031. 

§ 2. Źródłem  spłaty kredytu będą dochody podatkowe oraz pozostałe dochody własne Gminy Gorzów Śląski. 

§ 3. Ustala się zabezpieczenie kredytu w formie weksla „in blanco”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Schirch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8EDBD83-3336-4F13-BE86-A261E53158DC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/38/2024 RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


